26263050730, AURIMAR
GERACO GARCAO, CPF: 60748397787, CARLOS HENRIQUE GARCAO JUNIOR, CPF:
08864507728, KELLY ANTUNES GARCAO, CPF: 04759743790 e SABRINA GERACO
GARCAO DA SILVA, CPF: 07650224783, objetivando a cobrança do débito exeqüendo no
valor de R$ 6.754.702,70 (seis milhões, setecentos e cinquenta e quatro mil, setecentos e dois
reais e setenta centavos), mais acréscimos legais incidentes até a data do efetivo pagamento,
tudo relativo ao processo administrativo 327476435. Por encontrarem-se os executados em
lugar incerto e não sabido, é expedido o presente edital para INTIMAÇÃO de CARLOS

[...]

047.597.437-90 e SABRINA GERACO GARCAO DA SILVA, CPF: 076.502.247-
83, a fim de que seja cientificado dada penhora recaída sobre o imóvel localizado na RUA
CAPITÃO BARBOSA, Nº 245 / APARTAMENTO 302, PRAIA DA BANDEIRA - ILHA
DO GOVERNADOR, matrícula 102.444, avaliado do valor de R$ 470.670,06 (quatrocentos
e setenta mil seiscentos e setenta reais e seis centavos). Para que chegue ao conhecimento de
todos e ninguém possa alegar desconhecimento ou erro será o presente afixado no local de
costume deste Juízo, na Avenida Venezuela, 134 - 6º andar – Centro – Rio de Janeiro,
funcionando no horário das 12 às 17 horas.